
Załącznik do Zarządzenia Nr 255 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 04 sierpnia 2020 r. 

 
Wójt Gminy Mieścisko informuje, że dnia 04 sierpnia 2020 roku zostały rozstrzygnięte 

otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2020 r.   

Konkursy adresowane były do podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.) oraz 

dotyczyły zadań z zakresu: 

» działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, 

 

Na ogłoszone konkursy odpowiedział jeden podmiot:  

1. Stowarzyszenie Pomocy Uczniom im. Jana Pawła II w Mieścisku, nazwa zadania: 

 Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – półkolonia w 

Mieścisku, wnioskowana kwota dotacji 16.000,00 zł, 

 Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – półkolonia w 

Popowie Kościelnym, wnioskowana kwota dotacji 8.000,00 zł, 

 

Biorąc pod uwagę następujące kryteria stosowane przy rozpatrywaniu ofert: 

a) wymagania formalne, 

b) wymagania merytoryczne: 

 możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta, 

 przedstawienie kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu 

do jego zakresu rzeczowego, 

 proponowana jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale których oferent 

będzie realizował zadanie publiczne, 

 planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy 

i praca społeczna członków, 

 ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich 

realizował zlecone zadania publiczne, w tym rzetelność i terminowość oraz sposób 

rozliczenia środków otrzymanych na realizację zadań, 

 

pozytywnie zaopiniowano oferty: 

 Stowarzyszenia Pomocy Uczniom im. Jana Pawła II w Mieścisku, 

 

przyznając dotację ze środków publicznych w łącznej wysokości 24.000,00 zł. 
 

 

 

 

 

 

 

 Zastępca Wójta Gminy Mieścisko 

  /-/ Alicja Kędracka 


